АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2024 года № 374

с. Яренск

О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ,
[bookmark: _Hlk172011440]в том числе скрытых, результатов отдельного этапа исполнения контракта, проводимых в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правилами предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.11.2022 № 748-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ, в том числе скрытых, результатов отдельного этапа исполнения контракта, проводимых в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов МО «Ленский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                                 Д.В. Усов
2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 16 июля 2024 года № 374

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ, в том числе скрытых,
результатов отдельного этапа исполнения контракта,
проводимых в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»

Председатель комиссии - заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичева И.Е.;
заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»
по социальным вопросам и муниципальному управлению Усов Д.В.
(на период отпуска, служебной командировки или временной нетрудоспособности заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»
по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичевой И.Е.);
члены комиссии:
заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район» Белоголова И.В.
(иное должностное лицо, исполняющее обязанности на период отпуска, служебной командировки или временной нетрудоспособности заведующего отделом);
заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом
и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» Васильева М.В. (иное должностное лицо, исполняющее обязанности на период отпуска, служебной командировки или временной нетрудоспособности заведующего отделом);
[bookmark: _Hlk172018430]заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального
и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район» Никитина Т.В. (иное должностное лицо, исполняющее обязанности на период отпуска, служебной командировки или временной нетрудоспособности заведующего отделом);
Глава муниципального образования «Сафроновское» Цыгарова М.В.
(иное должностное лицо, исполняющее обязанности на период отпуска,
служебной командировки или временной нетрудоспособности главы МО);
депутат Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» Самсонова А.С.;
депутат Совета депутатов МО «Сафроновское» Оскорбина Л.Г.;
представитель регионального отделения Общероссийского народного фронта в Архангельской области Кочанов Н.Н.